
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.85.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 września 2016  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2016 r. poz.446)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV/102/2015 Rady Miejskiej w 

Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

630 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

63095 

 

 

 

75023 

 

 

 

75075 

 

 

75095 

 

 

 

 

4210 

 

4270 

4270 

 

4300 

 

4300 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

4170 

6050 

 

 

 

4300 

 

4210 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Uszyce) 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych (F.Soł. Nowa 

Wieś) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Kozłowice) 

Zakup usług pozostałych(F.Soł.Uszyce) 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Nowa Wieś) 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

67.302,85 

6.247,35 

6.247,35 

 

 

2.610,00 

2.000,00 

 

 

1.601,67 

 

35,68 

 

 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

8.329,67 

3.223,51 

3.223,51 

 

 

500,00 

 

500,00 

4.606,16 

1.000,00 

67.302,85 

6.000,00 

4.000,00 

3.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

80104 

 

 

 

90002 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

2300 

 

4210 

4270 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

4270 

 

 

 

4210 

 

4270 

4300 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

4210 

 

4210 

 

6050 

 

6050 

 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Uszyce) 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek samorządu 

terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Zakup materiałów i wyposażania 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł. Jastrzygowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł. Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł. Kozłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł.Skrońsko) 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

K.Góra) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych( F.Soł.Goła) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych( F.Soł.Dębina) 

606,16 

 

3.000,00 

5.500,00 

 

5.500,00 

 

 

2.500,00 

3.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

 

3.620,32 

1.986,32 

1.986,32 

 

1.634,00 

1.634,00 

3.573,00 

 

450,00 

450,00 

3.123,00 

 

3.123,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.578,31 

 

 

 

16.880,67 

1.972,67 

 

4.000,00 

 

1.634,00 

 

4.129,00 

 

2.022,00 

 

3.123,00 

 

5.697,64 

137,64 

 

450,00 

 

2.500,00 

 

2.610,00 

 



3 

 

921 

 

 

 

 

926 

 

 

 

92109 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

6060 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pakoszów) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażania(F.Soł 

Uszyce) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych( F.Soł.K.Góra) 

 

 

 

 

 

32,51 

32,51 

32,51 

 

2.862,18 

 

2.862,18 

2.862,18 

 

3.362,36 

3.362,36 

 

 

3.362,36 

 

 

 

§  2 

 

1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2016 r., jak niżej: 

 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

754 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

4270 

4270 

 

 

 

4270 

4270 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

4270 

4270 

 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

6060 

 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych(F.Soł.Dębina) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych(F.Soł.Uszyce) 

Oświata i wychowanie 

Szkoła podstawowa 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł. Kozłowice) 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych(F.Soł. 

Jastrzygowice) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(F.Soł. Kozłowice) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

37.267,43 

4.237,66 

4.237,66 

4.237,66 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

17.000,00 

 

 

5.013,68 

5.013,68 

 

 

 

7.177,13 

7.177,13 

 

 

0,96 

 

0,96 

0,96 

 

 

 

3.838,00 

3.638,00 

3.638,00 

 

37.267,43 

4.237,66 

4.237,66 

 

4.237,66 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

5.013,68 

 

 

5.013,68 

 

7.177,13 

 

7.177,13 

 

0,96 

 

0,96 

 

 

0,96 

 

3.838,00 

3.638,00 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

6060 

 

 

4300 

4430 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych( F.Soł.K.Góra) 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

 

200,00 

 

200,00 

3.638,00 

 

200,00 

200,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


